
"Svoz a likvidace odpadů v provozovnách Tepláren Brno, a.s.

Veřejná zakázka na služby
zadávaná sektorovým zadavatelem podle § 6 

zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, v platném zněni (dále jen zákon):

„Svoz a likvidace odpadů v provozovnách 
Tepláren Brno, a.s."

ve vztahu k zákonu se jedná o veřejnou zakázku podlimitní zadávanou sektorovým zadavatelem

ZADÁVACÍ DOKUMENTACE - OBCHODNÍ
PODMÍNKY

Zadávací dokumentace - obchodní podmínky jsou součáati zadávací dokumentace a obsahují text smlouvy oblígatomího 
charakteru, který je pro dodavatele závazný. Dodavatel je povinen text obchodních podmínek ve svém návrhu smlouvy 
předkládaném v rámci nabídky akceptovat Pro zajiiténi textu obchodních podmínek proti opravám a přepisům je text 
obchodních podmínek předáván dodavatelům v rámd zadávací dokumentace pouze v tištěné podobě se zabezpečením 
přelepkou. Obsah obchodních podmínek může dodavatel při zpracováni návrhu doplnit pouze v těch částech, kde to 
vyplývá z textu obchodních podmínek. Text se doplňuje rukou do zapečetěného textu předaného v rámci zadávací 

■ dokumentace a takto doplněný text se vrad jako součást nabídky.

Zadávací dokumentace - obchodní podmínky



"Svoz a likvidace odpadů v provozovnách Tepláren Brno, a.s.'

Evidenční číslo Objednatele Evidenční číslo Zhotovitele
.......Q/nlsw.......... ....................................................

^ SMLOUVA O POSKYTNUTÍ SLUŽEB PŘI 

NAKLÁDÁNÍ S ODPADY
uzavřená dle ust. § 269 obchodního zákoníku v platném znění

Teplárny Brno, a.s.

I.
Smluvní strany

se sídlem 
zastoupený;

IČ:
DIČ:
Bankovní spojení: 
číslo účtu:

Okružní 823/25,638 00 Brno
Ing. Petrem Fajmonem, MBA,
generálním ředitelem
46347534
CZ46347534
Komerční banka, a.s.
32606621/0100

na. straně jedné jako „Objednatel'

Kaiser servis, spol. s r.o.

se sídlem;
IČ;
DIČ:
bankovní spojení: 
číslo účtu; 
zastoupen:

Bezručova 608, 678 01 Blansko
26274906
CZ26274906
KB Hodomn
19-4793250277 / 0100
Radimem Opluštílem, jednatelem společnosti

zapsaný v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně oddíl C vložka 41376

Účastníci smlouvy se dohodli na uzavření smlouvy v tomto znění: K
rr

Zadávací dokumentace - obchodní podmínky



Svoz a likvidace odpadů v provozovnách Tepláren Bmo, a.s.

II.
Význam a účel smlouvy

Účelem této smlouvy je splnění zákonných povinností objednatele jako původce odpadu při 
zbavem' se odpadu ve smyslu ustanovení § 3 a § 16 zákona č. 185/2001 Sb., o odpadech, ve znění 
pozdějších předpisů, a to zajištěním služeb zhotovitele v oblasti nakládání s odpady za podmínek 
stanovených příslušnými obecně závaznými právními předpisy a touto smlouvou.

Tato smlouva byla uzavřena na základě výsledků zadávacího řízení veřejné zakázky s názvem 
„Svoz a likvidace odpadů v provozovnách Tepláren Bmo, a.s." podle zákona č. 137/2006 Sb., o 
veřejných zakázkách, v platném znění. Nabídka dodavatele, kterou předložil v rámci zadávacího 
řízení (dále jen NABÍDKA) a zadávací dokumentace, která byla podkladem pro zpracování 
NABÍDKY, byly podkladem pro uzavření této smlouvy a údaje v těchto dokumentech uvedené 
jsou pro smluvní strany závazné při realizaci předmětu plnění podle této smlouvy.

Objednatel prohlašuje, že v souladu s § 12 odst. 4 zákona č. 185/2001 Sb. zjistil podle dokladů 
předložených v NABÍDCE, že zhotovitel je oprávněnou osobou ve smyslu ustanovení § 4 písm. r) 
zákona č. 185/2001 Sb.

2.

1.

3.

III.
Předmět smlouvy

Předmětem této smlouvy je závazek zhotovitele zajišťovat pro objednatele touto smlouvou 
sjednané činnosti (zajišťovat služby) v oblasti nakládání s odpady, tj. sběr a' výkup, odvoz, 
třídění, využití nebo likvidace odpadů vč. souvisejírích služeb (tzv. dalších služeb), a to 
v souladu s ustanovením §§ 17 - 20 zákona č. 185/2001 Sb. v platném znění.

Objednatel se zavazuje poskytovat zhotoviteli dohodnutou součinnost, předávat zhotoviteli 
odpady a platit za provedené služby sjednanou cenu. '

Zhotovitel bude pro objednatele zajišťovat svoz a likvidaci jednotlivých druhů odpadů, jejichž 
přehled je uveden v příloze č. 1 této smlouvy. Součástí předmětu plnění, a tedy součástí 
jednotkových cen za svoz a likvidaci jednotlivých druhů odpadů jsou další služby:

a) bezplatné zapůjčení nádob na uložení odpadů (u těch odpadů, které se běžně do nádob 
ukládají) a výměna těchto nádob v případě jejich poškození;

b) naložení odpadů uložených v nádobách (formou výměny plných nádob za prázdné);
c) naložení odpadů jinak uložených než v nádobách;
d) odvoz odpadů k uložení či likvidaci (dopravní prostředky pro svoz odpadů zajišťuje . 

dodavatel podle potřeby);
e) zvážení odpadu
f) vlastní uložení či likvidace vČ. poplatků za skládky nebo likvidaci;
g) dodání potvrzení o provedené likvidaci odpadu s uvedením přesného množství 

zlikvidovaného množství odpadu

Svoz a likvidace odpadů bude prováděn z těchto provozoven objednatele:
PŠ: Provoz Špitálka, na adr^e špitálka 6, 658 15 Bmo
PBS: Provoz Bmo - Sever, na adrese Obřanská 60, 614 00 Bmo

Zadáoarí dokumentace - obchodní podmínky

4.



Provoz Červený Mlýn, na adrese Cimburkova 2, 612 00 Brno 
Provoz Staré Brno, na adrese Rybářská 4, 603 00 Brno 
Provoz CZT, na adrese Teyschlova 33,635 00 Brno

5. Evidence a ohlašování odpadů:Zhotovitel se zavazuje vést pro objednatele průběžnou písemnou evidenci o odpadech a/nebo 
zpracovat hlášení o produkci odpadů v rozsahu platných právních předpisů.

Způsob vedení a rozesílání evidence:• Zhotovitel zašle objednateli do 31. ledna následujírího roku hlášení o celkové produkci 
odpadů za jednotlivé provozovny podle čl. III. odst, 4 této smlouvy;

• hlášení o celkové produkci odpadů za jednotlivé provozovny za rok bude vyhotoveno za 
všechny odpady, které byly předány zhotoviteli k likvidaci;

• hlášení o celkové produkci odpadů za jednotlivé provozovny za rok bude zasláno na

adresu objednatele a v kopii na provozovnu;
• zhotovitel provede evidenci odpadů podle vyhl. č. 383/2001 Sb..

6. Konkretizace rozsahu, místa a doby plnění služeb je upravena v příloze č. 2 této smlouvy.

7. Konkretizace způsobu plnění služeb je upravena v čl. VI. a VII. této smlouvy.

8. U všech druhů využitelných odpadů se v případě pochybností budou obě smluvní strany řídit 
zněním ČSN EN pro jednotlivé druhy využitelných odpadů.

rv.
Cena

1. Cena za svoz, likvidaci odpadů a provedení dalších služeb je stanovena jednotkovými cenami 
podle přílohy č. 1 této smlouvy v Kč bez DPH.

2. Jednotkové ceny podle přílohy č. 1 této smlouvy jsou stanoveny jako konečné a maximálně 
přípustné, které lze měnit pouze za podmínek uvedených v čl. IV. odst. 4 této smlouvy. 
Jednotkové ceny zahrnují veškeré náklady zhotovitele na svoz a likvidaci odpadů a provedení 
dalších služeb vč. nákladů na dopravu, nakládání a vykládání, zapůjčení obalů, náklady za 
poplatky, doložení dokladů o likvidaci odpadů, provozní náklady, náklady na pojištění, daně, a 
jakékoliv další výdaje spojené s realizaci předmětu plnění.

3. Účtovanou cenu stanoví zhotovitel za každé fakturační období jako násobek jednotkových cen a 
množství odvezeného a zlikvidovaného odpadu. K takto stanované ceně v Kč bez DPH bude 
účtovaná DPH v sazbě podle platných právních předpisů kdatu uskutečněného zdanitelného

plnění.
4. Jednotkové ceny podle přílohy č. 1 této smlouvy jsou platné nejméně po dobu prvních 24 měsíců 

trvám' této smlouvy od její účinnosti. Změnu jednotkových cen pro další období trvání smlouvy 
lze sjednat dohodou smluvních stran dodatkem k této smlouvě z těchto důvodů:

4.1. Úpravy ceny v závislosti na indexu inflace za uplynulý kalendářní rok.

Zaáápocí dokumentace - obchodní podmínky



"Svoz a likvidace odpadů v provozovnách Tepláren Brno, a.s.

4.2. Úpravy ceny v závislosti na rozhodnutí kompetentních orgánů státní správy o změnách 
zákonných poplatků, daní či jiných cenových úprav stanovených zákonnou úpravou.

V.
Platební podmínky

1. Vyúčtování poskytnutých služeb je zhotovitel povinen provádět měsíčně, a to vystavením 
faktury - daňového dokladu za služby poskytnuté v upl3mulém kalendářním měsíci. Fakturu je 
zhotovitel povinen vystavit nejpozději do 15 kalendářních dnů následujídho měsíce. Faktura 
musí obsahovat soupis provedených služeb s vyäslem'm ceny podle čl. IV. odst. 3 této smlouvy.

2. Faktura musí mít náležitosti daňového dokladu podle platných právních předpisů. Splatnost 
faktur je 30 kalendářních dnů od doručení faktury do sídla objednatele. V případě pochybností se 
má za to, že faktura byla objednateli doručena 3. den po odeslání. Datem uskutečněného 
zdanitelného plnění je poslední den kalendářního měsíce, za který je faktura vystavena. Úhrada 
faktur bude provedena bezhotovostním převodem z účtu objednatele na účet dodavatele 
uvedený v čl. I. této smlouvy.

3. Pro případ nedodržení termínu splatnosti faktur sjednávají smluvní strany úrok z prodlení, jehož 
roční výše odpovídá Nařízení vlády č. 33/2010 Sb., v platném znění.

VI.
Práva a povíímosti zhotovitele

1. Práva o poviímosti zhotovitele vyplývají zejména z ustanovení § 12 a § 18 zákona č. 185/2001 Sb., 
o odpadech, v platném znění a z příslušných prováděcích právních předpisů, např. ustanovení §§ 
2-3 vyhl. MŽP č. 381/2001 Sb., v platném znění.

2. Převzetím odpadu od objednatele přechází na zhotovitele odpovědnost a povinnost původce 
odpadu podle § 16 zákona č. 185/2001 Sb., o odpadech, v platném zrtění.

3. Zhotovitel je povinen:

a) Převzít odpad na základě prokazatelně uplatněného požadavku od objednatele a zajistit jeho 
odvoz a likvidaci v souladu se zákonem č. 185/2001 Sb., o odpadech, v platném znění. Za 
prokazatelně uplatněný požadavek se považuje tato smlouva.

b) Informovat objednatele písemně a včas o okolnostech, které z provozních nebo jiných 
důvodů na straně zhotovitele dočasně brání převzetí odpadů podle této smlouvy.

c) Zajišťovat na vlastní náklady a nebezpečí služby v oblastí svozu a navazujících činností při. 
nakládání s odpady za podmínek stanovených touto smlouvou.

d) Provádět sběr odpadu za účelem jeho využití nebo likvidace a provádět další služby 
sjednané touto smlouvou v souladu s touto smlouvou, zákonem č. 185/2001 Sb., o odpadech, 
v platném znění a v souladu s ostatními obecně závaznými právními předpisy.

e) Odstranit znečistění komunikací a ploch, k nimž došlo při plnění ä vyprazdňování nádob 
v rámci svozu odpadů.

f) Připravit prázdnou nádobu na určené stanoviště.

Zadávaá dokumentace - obchodní podmínky



^§TmÄ*NV

"Svoz a likvidace odpadů v provozovnách Tepláren Bmo, a.s.‘

Odstranit odpady v místě stanoviště nádob, které v důsledku přeplnění nádob nebylo 
možné do nádob uložit. V případě opakovaného přeplnění nádob se zhotovitel zavazuje 
řešit tuto situaci po dohodě s objednatelem např. přidáním nádob.

Zhotovitel je oprávněn:

a)

5.

1.

b)

Pověřit poskytnutím služby třetí osobu - subdodavatele, v takovém případě však zhotovitel 
ručí objednateli za plněm' služeb sjednaných touto smlouvou, jakoby služby prováděl sám. 
Změnit dohodnutý termín odvozu odpadu, je však povinen o této změně objednatele 
předem informovat. Za změnu dohodnutého termínu odvozu odpadu nelze považovat 
vypuštění jednoho nebo více sjednaných termínů odvozu odpadu,

c) Odmítnout odvoz odpadu, který zjevně svými vlastnostmi neodpovídá deklarovanému 
kódu druhu odpadu. Toto právo zhotovitel uplatní prostřednictvím řidiče vozidla, jako své 
zmocněné osoby v okamžiku přejímky odpadu. Zhotovitel je však povinen v takovém 
případě po dohodě s objednatelem určit jiný (správný) kód druhu odpadu a provést jeho 
odvoz a likvidaci za jednotkovou cenu sjednčinou v této smlouvě, pokud cena kódu odpadu 
sjednaná ve smlouvě není, tak nabídnout objednateli jednotkovou cenu, za kterou svoz a 
likvidaci odpadu provede. Objednatel zhotovitelem nabídnutou cenu buď odsouhlasí a 
zhotovitel službu provede, nebo neodsouhlasí a zhotovitel službu neprovede, tj. objednatel 
službu zajistí jinak mimo podmínky sjednané touto smlouvou.

V případě, že zhotovitel nebude moci provést svoz odpadu ve stanoveném termínu z důvodů 
ležících na straně objednatele, dohodnou smluvní strany náhradní termín svozu. Pro tento případ 
se objednatel spojí s kontaktní osobou pro operativní styk uvedenou v této smlouvě a společně 
dohodnou náhradní řešení. Zhotovitel je v tomto případě oprávněn fakturovat objednateli 
náklady za dopravu, pokud tím zhotoviteli vzniknou vícenáklady na dopravě.

VII.
Práva, povinnosti a součinnost objednatele

Práva a povinnosti (součinnost) objednatele vyplývají zejména z ustanovení § 10, § 12 a § 166 
zákona č. 185/2001 Sb., o odpadech, v platném znění a z příslušných prováděcích prävm'ch 
předpisů, např. ustanovení §§2-3 vyhl. MŽP č. 381/2001 Sb., v platném znění.

2. Objednatel je povinen:

Předávat zhotoviteli odpad, který svými vlastnostmi odpovídá deklarovanému odpadu, 
případně informovat zhotovitele o změně původně uvedených vlastností odpadu.
Připravit odpady tak, aby ve stanoveném termínu a na stanoveném místě byly způsobilé 
k odvozu.
Dokladovat kvalitu každého druhu odpadu ve smyslu přílohy č. 2 vyhl. č. 283/201 Sb. 
(základním popisem odpadu).
Poskytnout pro umístění nádoby na odpad vhodné místo (stanoviště) s dostatečně 
zpevněnou příjezdovou plochou (komunikací).
Pečovat o zapůjčenou nádobu na odpad s péčí řádného hospodáře a její poškození 
bylo způsobeno objednatelem) a ztrátu (pokud ke ztrátě došlo v areálu | 
zhotoviteli nahradit.
Umožnit bezpečné naložení odpadu.

Zadávací dokumentace - obchodní podmínky

a)

b)

c)

d)

e)



(SjTgtAwwy WHO

"Svoz a likvidace odpadů v provozovnách Tepláren Brno, a.s."

g) Objednatel je povinen ukládat do jedné nádoby jen jeden druh odpadu, a to ten druh 
odpadu, pro který je příslušná nádoba určena.

h) Umožnit zhotoviteli volný přístup a příjezd k nádobám, zajistit sjízdnost příjezdové 
komunikace ve sjednaných termínech svozu odpadu a zajistit zhotoviteli možnost běžné a 
bezpečné manipulace s nádobami.

i) Zajistit, aby nádoby nebyly objednatelem ani jinou osobou používány k jinému, než 
sjednanému účelu.

3. Objednatel je oprávněn provádět kontroly plnění předmětu smlouvy ze strany zhotovitele, a to 
na kterémkoliv stanovišti nebo při plnění kterékoliv služby při nakládám' s odpady.

VIII.
Doba trvání a ukončení smlouvy

1. Tato smlouva se uzavírá na dobu neurčitou s účinností od (doplní objednatel
před podpisem smlouvy).

2. Smlouvu lze ukončit:

a) Písemnou dohodou smluvních stran.
b) Výpovědí jednou ze smluvních stran s výpovědní lhůtou 3 měsíce bez udání důvodu. 

Výpovědní lhůta počíná běžet od prvního dne měsíce následujícího po doručení výpovědi 
druhé smluvní straně.

c) Prohlášením konkurzu na zhotovitele.
d) Pokud ze strany zhotovitele nedojde k žádnému plnění v období 12 po sobě následujících 

měsíců.
e) Odstoupením od smlouvy, kdy:

• Zhotovitel je oprávněn od této smlouvy odstoupit v případě, že objednatel je více jak 
90 dnů v prodlení s úhradou služeb podle této smlouvy zhotoviteli.

• Objednatel je oprávněn od této smlouvy odstoupit v případě, že zhotovitel opakovaně 
porušil povinnosti, které mu vyplývají z této smlouvy a ani po písemném upozornění 
ze strany objednatele nesjednal nápravu.

IX.
Odpovědnost smluvních stran, náhrada škody, smluvní pokuty

1. Objednatel odpovídá za vlastnosti předávaného odpadu v době jeho předám'. Okamžikem 
předání odpadu zhotoviteli se rozumí převzetí odpadu řidičem vozidla, jako své zmocněné 
osoby v okamžiku nakládání. Pokud by nedodržením objednatelem deklarovaných vlastností. 
odpadu vznikla zfiotoviteli prokazatelně škoda, je objednatel povinen ji uhradit.

2. Zhotovitel je povinen odebrat od objednatele odpady sjednané touto smlouvou za podmínek 
v této smlouvě uvedených. Při porušení povinností zhotovitele sjednaných touto smlouvou je 
povinen zhotovitel uhradit objednateli prokazatelně vzniklou škodu.

3. Smluvra' strany se zavazují postupovat tak, aby i v případě porušení povinností drui 
strany nedošlo ke vzniku zbytečnýj:h škod. Smluvní strany se zavazují vzniku škod pře|

ZadáDarí dokumentace - obchodní podmínky



'Svoz a likvidace odpadů v provozovnách Tepláren Brno, a.s.'

V případě, že zhotovitel poruší své povinnosti podle této smlouvy, je objednatel oprávněn 
vyúčtovat zhotoviteli smluvrú pokutu ve výši odpovídající ceně zhotovitelem vyúčtovaných 
služeb za poslední kalendářní měsíc. V případě prodlení zhotovitele s dílčím odvozem odpadu 
může být výše smluvní pokuty stanovena objednatelem v částce, která odpovídá ceně za svoz a 
likvidaci příslušného dílčího druhu odpadu za poslední kalendářní měsíc nebo za poslední 
kalendářní měsíc, v němž byl svoz a likvidace příslušného druhu odpadu realizován. Zaplacem'm 
smluvní pokuty není dotčeno právo na náhradu škody. Objednatel je oprávněn smluvní pokutu 
započíst na platbu faktury zhotovitele.

5. Zjistí-li kterákoliv smluvní strana, že došlo k porušení povinností uvedených v čl. X. odst. 3 a 4 
této smlouvy druhou smluvní stranou, je oprávněn, pokud porušující smluvní strany ve 
stanovené lhůtě takové porušení neodstranila ani po písemné výzvě, vyúčtovat porušující straně 
smluvní pokutu ve výši vyúčtovaných služeb za měsíc, ve kterém byly služby naposledy
vyúčtovány. Zaplacením smluvní pokuty není dotčeno právo na náhradu škody přesahující výši 
smluvrú pokuty.

Společná ustanovení

1. Smluvní strany se dohodly, že při řešeni běžné agendy či organizačních záležitostí v souvislosti 
s touto smlouvou budou využívat ke komunikaci elektronickou formu prostřednictvím e-mailu. 
To se netýká návrhů a akceptací právních úkonů, u nichž je potřebný podpis na listině.

2. Za účelem operativní komunikace smluvních stran stanovují smluvní strany své kontaktní osoby 
takto;

2.1. Kontaktní osoba zhotovitele pro operativní styk;
a) ve věcech obchodrúch;
Petr Lichtenberg, tel. 731192 810 e-mail lichtenberg@kaiserservis.cz
b) ve věcech provozních; ‘
Tomáš Krajtl, tel. 731188 724 e-mail dispecer@kaiserservis.cz
c) ve věcech provozních;
Milan Gáží, tel. 603 210 961 e-mail gazi@kaiserservis.cz
d) ve věcech administrativních;
Ing. Ladislava Zámořská, tel. 604 204 027 e-mail zamorska@kaiserservis.cz

2.2. Kontaktní osoba objednatele pro operativní styk; 
a^v^ěced^bchodmch^

...........b^V^věcerVyjTojzozmcl^^^^—

....c^v^věcecJyjjQVQmích^^^—

......,d) ve věcech administrativních;
........................................................, tel...... ...............e-mail
(doplní zadavatel před podpisem smlouvy)

i

Zadávací dokumentace - obchodní podmínky



v případě jakékoliv změny identifikačních nebo jiných významných údajů vztahujících se
k plnění této smlouvy, jsou smluvní strany povinny písemně a neodkladně informovat druhnn 

smluvní stranu
Strany povinny písemně a neodkladně informovat druhou

4. Veškeré informace, které si smluvní strany v době trvání smlouvy poskytnou, jsou důvěrné. 
Smluvní strany se zavazují, že získané informace neposkytnou jiné osobě, s výjimkou 
subdodavatelů zhotovitele, ani je nepoužijí v rozporu s účelem jejich poskytnutí pro potřeby své
nebo pro potřeby třetích osob, a to i po ukončení této smlouvy. Zhotovitel je povinen sjednat 
stejné podmínky se sv3hni subdodavateli.

XI.
Závěrečná ustanovení

1. Změny této smlouvy mohou být provedeny pouze písemně, a to vzestupně číslovanými dodatky 
této smlouvy.

2. Případná neplatnost některého ustanovení této smlouvy nemá vliv na platnost celé smlouvy, 
ledaže by tato neplatnost měla za následek zmaření účelu této smlouvy. Smluvní strany 
v případě zjištění neplatnosti některého ustanovení smlouvy uzavřou dodatek smlouvy, kterým 
bude neplatné ustanovení nahrazeno ustanovením platným.

3. Obě smluvní strany prohlašují, že se tato smlouva bude řídit obchodním zákoníkem zejména 
v případech, které nejsou touto smlouvou přímo řešeny.

4. Nedílnou přílohou této smlouvy jsou její přílohy:
Příloha č. 1: Druhy odpadů a jednotkové ceny 
Příloha č. 2: Konkretizace rozsahu, místa a doby plnění

5. Smlouva je vyhotovena ve 4 stejnopisech s platností originálu, z nichž každá smluvní strana 
obdrží 2 vyhovení.

6. Smluvní strany shodně a výslovně prohlašují, že došlo k dohodě o celém obsahu smlouvy a že je 
jim obsah smlouvy dobře znám v celém jeho rozsahu s tím, že smlouva je projevem jejich vážné, 
pravé a svobodné vůle a nebyla uzavřena v tísni či za nápadně nevýhodných podmínek. Na 
důkaz souhlasu připojují oprávněm' zástupci smluvních stran své vlastnoruční podpisy.

7 “I -17- 2Q13,r.. .’r.v Bmě, dne 2Z^stopadu 2013V Bmě, dne

Teplárny Brno, a.s. 
korespondenční adresa:

1 H P. O. BOX 215, 658 15 Brno Kaiser servis, apol. s r.o. 
Trnkova 111, 632 00 Brno 
Tel./fax: +420 547 213 000 
10:26274906 DlO: CZ26274906

Strana 9



"Svoz a likvidace odpadů v provozovnách Tepláren Brno, a.s.

Příloha č. 1
Druhy odpadů a jednotkové ceny

(před podpisem smlouvy bude vložena příloha, která bude odpovídat tabulce „Přehled odpadů -jednotkové ceny", kterou uchazeč doložil v NABÍDCE

Přehled odpadů - jednotkové ceny

su
bk

nt
ér

iu
m

ka
t. 

č.
 o

dp
ad

u

název odpadu Kategorie

1 020402 Odpad uhliatanu vápenatého Ostatní

2 030104
Piliny, hobliny, odřezky, dřevo, dřevotřískové desky 
a dýhy
obsahující nebezepčné látky

Nebezpečný

3 030105
Piliny, hobliny, odřezky, dřevo, dřevotřískové desky 
a dýhy, neuvedené pod číslem 03 01 04

Ostatní

4 060201 Hydroxid vápenatý Nebezpečný

cena za 1 (t)

cena za 
dopravu 

potřebného 
poétu 

sběrných 
nádob na 1 
(t) odpadu

cena za 
likvidaci 

1(0
odpadu

cena za 
dopravu 

a
likvidaci

1(0
odpadu
ceklem

KČ bez DPH

•c
•c
n09(9
>

výpočet předpokládané ceny za 4 roky 
trvání smlouvy

počet
měrných
jednotek

cena za 1 rok cena za 4 roky

V t / rok KČ bez DPH KČ bez DPH

Zadávací dokumentace - obchodní podmínky strana 10



"Svoz a likvidace odpadů v provozovnách Tepláren Brno, a.s.

5 060404 Odpady obsahujíd rtuť Nebezpečný

6 080111
Odpadní barvy a laky obsahujíd organická 
rozpouštědla nebo 
jiné nebezpečné látky

Nebezpečný

7 100101
Škvára, struska a kotelní prach (kromě kotelního 
prachu uvedeného pod číslem 10 01 04) Ostatní

8 100104
Popüek a kotelní prach ze spalování ropných 
produktů Nebezpečný

9“ 100120
Kaly z čištění odpadních vod v místě jejich vzniku 
obsahujíd nebezepčné látky Nebezpečný

10 100122
Vodné kaly z čištění kotlů obsahujíd nebezpečné 
látky Nebezpečný

11 120301 Prad vody Nebezpečný

12 130205 Nechlor.miner. motorové oleje Nebezpečný

13 130208 Jiné motorové, převodové a mazad oleje Nebezpečný

14 130307 Minerální nechlorované izolační teplonosné oleje Nebezpečný

15 130308 Syntetické izolačm' a teplonosné oleje Nebezpečný

16 130501 Tuhý podíl z lapáků písku a odlučovačů oleje a vody Nebezpečný

17 130502 Kaly z odlučovačů oleje Nebezpečný

18 130503 Kaly z lapačů nečistot Nebezpečný

19 130507 Zaolejovaná voda z odlučovačů oleje Nebezpečný

20 130701 Topný olej a motorová nafta Nebezpečný

21 140603 Jiná rozpouštědla a směsi rozpouštědel NebezpečnH

r

Zadávací dokumentace - obchodní podmínky



22 150101 Papírové a lepenkové obaly Ostatiu

23 150102 Plastové obaly Ostatní

24 150106 Směsné obaly Ostatní

25 150107 Skleněné obaly Ostatní

26 150110 Obaly obsahujírí zbytky nebezpečných látek nebo 
obaly těmito látkami znečištěné Nebezpečný

27' ■150202
Absorpční činidla, filtrační materiály (včetně 
olejových filtrů jinak blíže neurčených), čistirí 
tkaniny a

Nebezpečný

28 160214 Vyřazená zařízení neuvedená pod čísly 16 02 09 až
16 02 13 Ostatní

29 160506 Laboratorní chemikálie sestávajíd z nebezepčných 
látek nebo nebezepčné látky Nebezpečný

30 160601 Olověné baterie Nebezpečný

31 160602 Nikl-kadmiové baterie a akumulátory Nebezpečný

32 160708 Odpady obsahující ropné látky Nebezpečný

33 161001 Odpadní vody obsahující nebezpečné látky Nebezpečný

34 170101 Beton Ostatní

35 170102 Cihly Ostatní

36 170201 Dřevo Ostatní

37 170302 Asfaltové směsi neuvedené pod dslem 17 03 01 Ostatní

38 170503 Zemina a kamení obsahujírí nebezpečné látky Nebezpečný

Zadávací dokumentace - obchodní podmínky



"Svoz a likvidace odpadů v provozovnách Tepláren Brno, a.s.

39 170504 Zemina a kamení neuvedené pod číslem 17 05 03 Ostatní

40 170601 Izolačm' materiál s obsahem eizbestu Nebezpečný

41 170604 Izolační materiály neuvedené pod čísly 17 06 01 a 17 
06 03 Ostatní

42 170605 Stavební materiál obsahujíd azbest Nebezpečný

43 170904 Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené 
pod físly 17 09 01,17 09 02 a 17 09 03 Ostatní

44' ‘190802 Odpady z lapáků písku Ostatní

45 190902 Kaly z čiření vody Ostatní

46 190905 Nasycené nebo upotřebené pryskyřice iontoměničů Ostatní

47 200101 Papír a lepenka Ostatní

48 200121 Zářivky a jiný odpad obsahující rtuť Nebezpečný

49 200133

Baterie a atkumulátory, zařazené pod 
160601,160602,160603,
netříděné baterie a akumulátory obsahujíd tyto 
baterie

Nebezpečný

50 200135 Vyřazené elektrické a elektronické zařízení 
obsahujíd nebezepčné látky Nebezpečný

51 200138 Dřevo neuvedené pod číslem 20 01 37 Ostatní

52 200201 Bilogicky rozložitelný odpad >P
Ostatní

53 200304 Kal ze septiků a žump Ostatní

54 200306 Odpad z čištěru kanalizace Ostatní

Zadávací dokumentace - obchodní podmínky



Datum: řázítko a podpis uchazeče

Kais^
Kaisar s«rvis, spot, a r.o. 

Trnkova 111, 632 00 Brno 
Tel /fax: *420 547 213 000 
IČ: 26274906 DIČ: C226274906

Příloha č. 2

ZttdáDoá dokumentace - obchodní podmínky
strana 14



'T-ta-,

”Svoz a likvidace odpadů v provozovnách Tepláren Brno, a.

Konkretizace rozsahu, místa a doby plni
leni

(Neipozäiji 4.14 4nip4sml^i.44 vMena Mcrí M konkrztizpp« lyp, . velikciU nUpi, pole, oMok. éemoe, o 4oby evozo. Tomto

vytvořívttezuy uchazeč a s objednatelem projedná detailní údaje, které budou odpovídat potřebám objednatele.)

Zadávací dokumentace - obchodní podmínky

strana 15


